様式第４３号

町営住宅明渡届

年   月   日

高原町長       殿

団地・住宅     棟    号

届出者          ㊞

住宅を明け渡したいので、高原町営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第２５条の規定により、

次のとおり届け出ます。

 なお、敷金については、必要な精算を行った上、還付してください。

明 渡 年 月 日 年    月    日

移 転 先

明 渡 理 由

用途変更、模様替、

増 築 等 の 処 置

電気、ガス、水道

料 金 の 処 置

家賃滞納等の有無

※注意

１ この届けは、退去する日の５日前までに必ず提出してください。

２ 電気、ガス、水道等は、使用停止の手続を行い、退去の際料金の領収証を係員に提示してくだ

さい。